Preciosum propositum
mitte: *Exodus*
Et si quod est aliud
comandatum in hoc
aerbo restaurabi-
tur: *Exodus*
Dicitis proximam
tacem sicut te ip-
sum; dilectio pro-
ximi non
operatur: *Exodus*
Plentudo erat
tunc est dilec-
tio: *Exodus*

Dominus regnabit

Lege papa ad hebreos:
Frs con-
siderate
apostolū
et pontifi-
cem con-
fessionis nos-
trae in qua dei
celsis est et qui

Sicut etes apeses
in omni domo il-
liasi: *Exodus*
Amplioris enim
gloriae iste pre-
mox se dignis
habitas est quam
tolampliora non
norem habet do-
mas quia fabrica-
uit illas;
Omnes namque
dominas fabricantur
ab aliis quia sunt
omnia creatae;
Et moyses quidem
fidelis erat in to-
tadomo eius;
Tamquam famulas
integrum donio eorum
que dicenda erant;
Xpus aerotamquam
filias in domo sua
concedit missas